[image: image1.png]@) X

[image: image2.jpg]integcri” brasil
assgésoria ect oria

[image: image3.png]

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL / SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N º CP- 02/2014

EDITAL RESUMO DE ABERTURA PARA CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº CP - 02/2014
A Prefeita do Município de Pilar do Sul – SP, usando das atribuições legais, faz saber que fará realizar, através da empresa INTEGRI BRASIL – Projetos e Serviços Integrados Ltda. EPP;  as INSCRIÇÕES para o Concurso Público de Provas e Títulos nº CP - 02/2014 – com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela Portaria nº 5376/2014 para o preenchimento de vagas disponíveis para os Empregos constantes do ITEM 1 - QUADRO DE EMPREGOS, a saber:
1.
DO QUADRO DE EMPREGOS
	a) Emprego com Exigência de Ensino Médio Completo e/ou Técnico

	CÓDIGO / EMPREGO
	VAGAS
	REQUISITOS
	CARGA

HORÁRIA

SEMANAL
	VENCIMENTO
	VALOR DE INSCRIÇÃO

	 2.01 - AGENTE CULTURAL
	01
	Ensino Médio completo,

informática e CNH A/B
	40h
	1.382,50
	R$ 30,00

	2.02 - ANALISTA DE DEPTO. PESSOAL I
	01
	Ensino técnico em recursos humanos ou departamento pessoal
	40h
	1.585,29
	R$ 30,00

	2.03 - TÉCNICO EM TURISMO I
	01
	Técnico em Turismo, informática e CNH A/B
	40h
	1.382,50
	R$ 30,00

	b) Emprego com Exigência de Ensino Superior Completo

	CÓDIGO / EMPREGO
	VAGAS
	REQUISITOS
	CARGA

HORÁRIA

SEMANAL
	VENCIMENTO
	VALOR DE INSCRIÇÃO

	3.01 - ARQUITETO
	01
	Ensino Superior em Arquitetura e Registro no CREAS
	30 h
	2.358,36
	R$ 40,00

	3.02 - ASSISTENTE SOCIAL
	01
	Superior em Serviço Social e

registro no Conselho
	30 h
	2.358,36
	R$ 40,00

	3.03 - CONTADOR
	01
	Ensino Superior completo na área de contabilidade e registro no conselho de classe
	40 h
	2.358,36
	R$ 40,00

	3.04 - ENGENHEIRO AGRONÔMO
	01
	Curso Superior Completo na área de agronomia e registro no Conselho de Classe
	40 h
	2.358,36
	R$ 40,00

	3.05 - MÉDICO VETERINÁRIO
	01
	Médico(a) Veterinária e Registro no Conselho de Classe
	40 h
	2.358,36
	R$ 40,00

	3.06 - TÉCNICO ESPORTIVO
	01
	Curso Superior Completo na área de Educação Física e registro no Conselho de Classe
	40 h
	1.585,29
	R$ 40,00

2.
DAS INSCRIÕES

2.1
As inscrições ficarão abertas EXCLUSIVAMENTE através da internet, no período de 13 À 30 DE SETEMBRO DE 2014, respeitando para fins de recolhimento do valor de inscrição o horário bancário, devendo para tanto o candidato:

a)
Acessar o site www.integribrasil.com.br;

b)
Localizar o atalho correspondente aos Concursos com inscrições abertas, selecionar o CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº CP - 02/2014 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL / SP e clicar sobre o CARGO pretendido.

c)
Digitar o CPF, preencher todos os dados solicitados na FICHA DE INSCRIÇÃO e CONFIRMAR OS DADOS.

d)
Em seguida, gerar o boleto bancário, imprimir e recolher o valor correspondente em qualquer banco ou instituição financeira autorizada, até a data de vencimento expressa no boleto bancário.

e)
Após 05 (cinco) dias úteis contados a partir da data do pagamento do boleto bancário, verificar na Área do Candidato, no site da Integri Brasil, se a inscrição encontra-se CONFIRMADA. Em caso negativo, contate-nos por e-mail ou telefone.
     IMPORTANTE: Consultar o Edital antes de efetivar a inscrição.

3       DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

3.1
A realização da prova objetiva está prevista para o DIA 19 DE OUTUBRO 2014 no município de Pilar do Sul /SP. Poderá, contudo, haver mudanças na data prevista dependendo do número de inscritos e a disponibilidade de locais para a realização das provas.
3.2
Demais informações estão disponibilizadas no Edital completo, disponível nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br ou www.pilardosul.sp.gov.br e ainda no JORNAL DIÁRIO DE SOROCABA  e JORNAL TERRA.
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Pilar do Sul/SP, 10 de Setembro de 2014.

JANETE DE CARVALHO PAES

PREFEITA DE O MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL
Concurso Público de Provas e Títulos nº CP - 02/2014                                    Prefeitura do Município de Pilar do Sul /SP - Página 1